CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 01/2022 - EEMTI MILTON FAÇANHA ABREU

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEMTI MILTON FAÇANHA ABREU INEP: 23055693, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem corno o disposto no

Edital N° 009/2021/SEDUC, de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPlINA' I innhi Pnrtijnii

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA ia
TOTAL DE PONTOS TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

DEFICIÊNCIA

(PcD)
ETAPA (ANÁLISE E

OBTIDOS NA 2°

ETAPA (ANÁLISE
PONTOS

OBTIDOS NA
GERAL NA

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO
DO CURRÍCULO) SELEÇÃO

SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

________________
______________ _____________

01 MARCIO FERNANDES DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 30,00 12,50 42,50 1°

02 MAURILIO ALVES ROCHA JUNIOR LINGUA PORTUGUESA NÃO 28,65 10,00 38,65 3°

03 ANTONIA EDIVANIA TEODOSIO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 25,60 0,00 25,60 50

04 CAMILA FREITAS DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 29,45 11,50 40,95 2°

05 MARIA HALANA COSTA OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA NÃO 25,75 3,50 29,25 4°

DISCIPLINA: Redco

PESSOAS COM
TOTAL DE PONTOS

OBTIDOS NA ia
TOTAL DE PONTOS TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

DEFICIÊNCIA

(PcD)
ETAPA (ANÁLISE E

OBTIDOS NA 2°

ETAPA (ANÁLISE
PONTOS

OBTIDOS NA
GERAL NA

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO
DO CURRÍCULO) SELEÇÃO

SELEÇÃO
PLANO DE AULA)

________________ ______________ _____________

01 PALOMA KELLY DA COSTA REDAÇÃO NÃO 25,05 0,00 25,05 4°

02 ANTONIAEDIVANIATEODOSIODASILVA REDAÇÃO NÃO 28,10 0,00 28,10 3°

03 CAMILAFREITASDASILVA REDAÇÃO NÃO 29,15 11,50 40,65 1°

04 FRANCISCAELENILDAAIRESRIBEIRO REDAÇÃO NÃO 29,05 8,50 37,55 2°

II,

DISCIPLINA: Arte

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

WA €DLICI,CÂO

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA 1°

OBTIDOS NA 2°
TOTAL GERAL DE -

CLASSIFICAÇAO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
__________________ _____________________

03 CAMILA FREITAS DA SILVA Arte NÃO 29,70

__________________

11,50 41,20 lo

DISCIPI INA InniAs

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA 12

OBTIDOS NA 22
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
__________________ ____________________

01 FABRICIOARCELINOCOSTA INGLÊS NÃO 29,10 2,00 31,10 10

02 PALOMA KELLY DA COSTA INGLÊS NÃO 20,55 0,00 20,55 2°

DISCIPlINA FonnhnI

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 22
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇAO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRICULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
___________________ _____________________

01
ANA FABIOLA TEIXEIRA DOS

Espanhol NÃO 29,50

_________________

6,50 36,00 1°
SANTOS

DISCIPLINA N0Ien d TrhIhn Ppsritiiss p Prtio Snniis (NTPPS

TOTAL DE PONTOS

PESSOAS COM OBTIDOS NA 12 TOTAL DE PONTOS
TOTAL GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA ETAPA (ANÁLISE E OBTIDOS NA 2°
PONTOS OBTIDOS GERAL NA

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) APRESENTAÇÃO ETAPA (ANÁLISE DO NA SELEÇÃO SELEÇÃO
SIM OU NÃO DO PLANO DE CURRÍCULO)

AULA)
______________

_____________

01 ANTONIACLEIDEDASILVAMADEIRO NTPPS

_____________

NÃO 28,90

_______________

10,50 39,40 1°

02 EMANUELLE MARREIRO ARAUJO NTPPS NÃO 29,05 1,50 30,55 40

03 FRANCISCAELENILDAAIRESRIBEIRO NTPPS NÃO 29,10 8,50 37,60 2°

04 MARIA HALANA COSTA OLIVEIRA NTPPS NÃO 27,35 3,50 30,85 3°

Ii

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

flICIPl IMA I lnirlodo C ir' la PIct o - I nn onnc cc ao tcrnnlr,r, ao

TOTAL DE

PESSOAS
PONTOS

COM
OBTIDOS NA ia TOTAL DE PONTOS TOTAL GERAL

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA

ETAPA (ANÁLISE
E

OBTIDOS NA 2°

ETAPA (ANÁLISE
DE PONTOS

OBTIDOS NA
GERAL NA

(PcD) APRESENTAÇÃO DO CURRÍCULO) SELEÇÃO
SELEÇÃO

SIM OU NÃO
DO PLANO DE

AULA)
______________

___________ ____________

01 FABRICIO ARCELINO COSTA ELETIVA - LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

_________

NÃO 27,60 2,00 29,60 30

02 MAURILIO ALVES ROCHA JUNIOR ELETIVA - LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS NÃO 28,50 10,00 38,50 2°

03 CAMILAFREITAS DA SILVA ELETIVA -LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS NÃO 2900 11,05 40,05 1°

04 JESSICA BRITO MENDES ELETIVA - LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS NÃO 26,20 0,00 26,20 4°

DISCIPLINA: Unidade Curricular Eletiva - Ciências Humanas e Sociais Aplicadas.

TOTAL DE
TOTAL DE

PESSOAS COM
PONTOS OBTIDOS

NA ia ETAPA
PONTOS TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

DEFICIÊNCIA

(PcD)
(ANÁLISE E

OBTIDOS NA

2° ETAPA

PONTOS

OBTIDOS NA
GERAL NA

SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO (ANÁLISE DO SELEÇÃO
SELEÇÃO

DO PLANO DE
CURRÍCULO)

AULA)
___________

_____________ ____________

01 EMANUELLEMARREIROARAUJO

______________________________

ELETIVAS - CIÊNCIAS HUMANAS E

____________

NÃO 26,40 1,50 27,90 4°
SOCIAIS APLICADAS

02 MARTA MARIA COSTA FARIAS
ELETIVAS - CIÊNCIAS HUMANAS E

NÃO 27,55 9,00 36,55 1°
SOCIAIS APLICADAS

03 MARIA CARLEANE FERREIRA OLIVEIRA
ELETIVAS - CIÊNCIAS HUMANAS E

NÃO 22,80 6,50 29,30 3°
SOCIAIS APLICADAS

04 ANTONIACLEIDEDASILVAMADEIRO
ELETIVAS - CIENCIAS HUMANAS E

NÃO 25,85 10,50 36,35 2°
SOCIAIS APLICADAS

e

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

flISCPI NA' I ARflRATPIfl Ff1 IflAC.IflNAI flF INFnRMATIr.A - I Fl

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
___________________ _____________________

01 RAIMUNDOADOLFODEMELONETO LEI NÃO 2590

_________________

8,50 34,40 1°

DISCIPLINA: Filnsofi2

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
___________________ ____________________

01 MARTA MARIA COSTA FARIAS Filosofia NÃO 29,40

_________________

9,00 38,40 1°

02 FRANCISCAALMEIDA PEREIRA Filosofia NÃO 15,00 8,00 23,00 2°

DISCIPLINA: Laboratório Educacional de Ciências - LEC
_____________________

________________________

_________________
___________________

TOTAL DE PONTOS

____________________

TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 2
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇAO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (pcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRICULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
__________________

____________________

01 TAINAH DA SILVA QUIRINO
LABORATÓRIO

NÃO 29,40

_________________

5,00 34,40 2°
CIÊNCIAS

02 MARIA VALCIANE BRITO PEREIRA
LABORATÓRIO

CIÊNCIAS
NÃO 24,70 9,00 33,70 30

03 MARIA DAN IELE FERREIRA NOBRE
LABORATÓRIO

CIÊNCIAS
NÃO 29,45 5,55 35,00 1°

DISCIPLINA: M2temtk

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 2°
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
____________________

01 MANOEL NABAL COSTA MATEMÁTICA NÃO 2630 9,50

__________________

35,80 40

02 FRANCISCO DE PAULA SOUZA CAETANO MATEMÁTICA NÃO 27,25 10,00 37,25 2°

03 FRANCISCO NETO DE SOUZA CAETANO MATEMÁTICA NÃO 29,40 6,50 35,90 3°

04 ANA MONICK LEAL VINHAS MATEMÁTICA NÃO 26,35 8,50 34,85 6°

05 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO 27,70 8,00 35,70 5°

06 ANTONIO CARLOS DA SILVA SANTOS MATEMÁTICA NÃO 27,45 10,00 37,45 1°

flIr.IPI IFsJA Ilnirbatho ('.iirririiIr IIpfiv - Mfpmfir2 p iio Tprnt,Irriiq

TOTAL DE PONTOS TOTAL DE

PESSOAS COM
OBTIDOS NA ia PONTOS TOTAL GERAL DE -

CLASSIFICAÇAO
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD)
ETAPA (ANÁLISE E OBTIDOS NA 2° PONTOS

GERAL NA

INSCRIÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO ETAPA OBTIDOS NA

SELEÇÃO
DO PLANO DE (ANALISE DO SELEÇÃO

AULA) CURRICULO)
_____________

____________

01 FRANCISCO DE PAULA SOUZA CAETANO MATEMÁTICA - ELETIVA NÃO 27,40 10,00 37,40 10

02 FRANCISCO NETO DE SOUZA CAETANO MATEMÁTICA - ELETIVA NÃO 29,20 6,50 35,70 2°

03 JANYEL ROCHA ARAUJO MATEMÁTICA - ELETIVA NÃO 27,69 5,00 32,69 4°

04 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA MATEMÁTICA - ELETIVA NÃO 27,55 8,00 35,55 30

nisc:ii INA ()iiímir'

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA 2°
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
__________________ ____________________

01 LIDUINA DE SOUZA CAETANO QUÍMICA NÃO 27,30

_________________

9,50 36,80 40

03 MARIA VALCIANE BRITO PEREIRA QUÍMICA NÃO 29,50 9,00 38,50 2°

04 MARIAMARCYARASILVASOUZA QUÍMICA NÃO 27,15 12,50 39,65 1°

05 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS QUÍMICA NÃO 29,30 8,00 37,30 30

CEARÁ
GOVEENO DO ESTADO

Disciplina: Biologia

TOTAL DE PONTOS
TOTAL DE PONTOS

ORDEM DISCIPLINA
PESSOAS COM OBTIDOS NA 12

OBTIDOS NA 22
TOTAL GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA (PcD) ETAPA (ANÁLISE E

ETAPA (ANÁLISE DO
PONTOS OBTIDOS NA

NA SELEÇÃO
SIM OU NÃO APRESENTAÇÃO DO

CURRÍCULO)
SELEÇÃO

PLANO DE AULA)
_________________ ___________________

01 LIDUINADESOUZACAETANO BIOLOGIA NÃO 2830 10,00 38,30 2°

02 LEDIANAAGUIARDASILVA BIOLOGIA NÃO 29,15 10,00 3915 1°

03 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA JÚNIOR BIOLOGIA NÃO 24,80 3,50 28,30 40

04 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS BIOLOGIA NÃO 28,25 10,00 38,25 3°

DISCIPLINA: Unidade Curricular Eletiva - Ciências da Natureza

TOTAL DE PONTOS

PESSOAS COM OBTIDOS NA la TOTAL DE PONTOS
TOTAL GERAL DE CLASSIFICAÇAO

ORDEM
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

DEFICIÊNCIA ETAPA (ANÁLISE E OBTIDOS NA 22
PONTOS OBTIDOS NA GERAL NA

INSCRIÇÃO (PoD) APRESENTAÇÃO ETAPA (ANÁLISE SELEÇÃO SELEÇÃO
SIM OU NÃO DO PLANO DE DO CURRICULa)

AULA)
_______________ _____________

________

01

______________________

LEDIANAAGUIARDASILVA

__________________________

ELETIVA -CIENCIASDANATUREZA

___________

NÃO 29,18

______________

10,00 39,18 1°

02 JANYEL ROCHA ARAÚJO ELETIVA - CIÊNCIAS DA NATUREZA NÃO 28,17 5,00 33,17 30

03
ANTONIO JAIR MARTINS DOS

ELETIVA - CIÊNCIAS DA NATUREZA NÃO 27,90 10,00 37,90 2°
SANTOS

Mulungu - Ce, 21 de janeiro de 2022

LI1,(ís de'França Leitão Arruda

Diretor Escolar